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: A01
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Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2025-03-03

Pelaksanaan: 2025-03-03

Tema:

Pokok Bahasan:

Keterangan:

2

Rencana: 2025-03-10

Pelaksanaan: 2025-03-11

Tema:
Presentasi I
Pokok Bahasan:
The Evolving Airline Industry
Keterangan:

3

Rencana: 2025-03-17

Pelaksanaan: 2025-03-18

Tema:
3. Principles of Economics with Applications in Aviation
Pokok Bahasan:

Keterangan:

4

Rencana: 2025-03-24

Pelaksanaan: 2025-04-16

Tema:
Supply and Demand: Analysis in the Airline Industry
Pokok Bahasan:

Keterangan:

5

Rencana: 2025-03-31

Pelaksanaan: 2025-04-16

Tema:
Cost and Production Analysis: The General Concepts
Pokok Bahasan:

Keterangan:

6

Rencana: 2025-04-07

Pelaksanaan: 2025-04-24

Tema:
Aviation Infrastructure: Operations and Ownership
Pokok Bahasan:

Keterangan:

7

Rencana: 2025-04-14

Pelaksanaan: 2025-04-24

Tema:
International Economics and Aviation
Pokok Bahasan:

Keterangan:

8

Rencana: 2025-04-21

Pelaksanaan: 2025-04-29

Tema:
Open Skies and Global Alliances
Pokok Bahasan:

Keterangan:

9

Rencana: 2025-04-28

Pelaksanaan: 2025-04-29

Tema:
Compettive Market and Monopoly
Pokok Bahasan:

Keterangan:

10

Rencana: 2025-05-05

Pelaksanaan: 2025-05-09

Tema:
Hybrid Market Structure and Aviation Industry
Pokok Bahasan:

Keterangan:
11 Rencana: 2025-05-12

Pelaksanaan: 2025-05-09

Tema:
Aviation Forcasting and REgression Analysis
Pokok Bahasan:
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NIDN: 0520116101

........................................
------------------------------

NIDN: ..............................

Keterangan:

12

Rencana: 2025-05-19

Pelaksanaan: 2025-05-27

Tema:

Pokok Bahasan:

Keterangan:

13

Rencana: 2025-05-26

Pelaksanaan: 2025-05-27

Tema:
Low Cost Carrier and Start Up: New Paradigm
Pokok Bahasan:

Keterangan:

14

Rencana: 2025-06-02

Pelaksanaan: 2025-05-27

Tema:
Economic of Aviation safety and security
Pokok Bahasan:

Keterangan:

15

Rencana: 2025-06-09

Pelaksanaan: 2025-06-09

Tema:
Tugas
Pokok Bahasan:

Keterangan:

16

Rencana: 2025-06-16

Pelaksanaan: 2025-06-16

Tema:
Ujian Akhir Semester
Pokok Bahasan:

Keterangan:



 

2 September 2025
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........................................
------------------------------

NIDN: ..............................
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : EKONOMI TRANSPORTASI PENERBANGAN (MTU-6211)
Nama Kelas : A01
Dosen : DRS. BASUKI, M.SI
Dosen Yang Hadir : BASUKI, DRS., M.SI (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16
No. NIM Nama Prodi Jml. Kehadiran % Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 201010002 ARKADIUS FRANS ATOITANG S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 7 43.75 2 0 4
2 211010037 SIMASTI ANASSURAHMAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 11 68.75 0 0 5
3 221010001 VIKTOR SUBAN RAYA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 1 0 0
4 221010002 MARGARETA CLAUDIA DWIYATI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 12 75 0 2 2
5 221010003 MARIA GAUDENSIA PENI SURA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
6 221010004 MARIA BUJU URAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
7 221010005 ADRIANUS SATRIA GUNA PIRA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 13 81.25 2 0 1
8 221010007 FLORIA SANDRA KRISMAWARDANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 5 31.25 0 0 11
9 221010009 MARIA DELSIANA MAMPIR LEJAB S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0

10 221010010 KHAFIFAH NADILA INDA NURJIMAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 2 0
11 221010011 MARIA LIYANA MONE S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 0 1
12 221010012 MARIA SERVIA KHOTA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 13 81.25 1 2 0
13 221010013 YEREMIAS MODENA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 12 75 1 2 1
14 221010020 YUNIKE MERAHABIA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 8 50 0 0 8
15 221010023 ARIESYA CITRA AISHWANIAR S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 0 1
16 221010024 FITRI AGUSTIN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 1 0
17 221010025 VIONNA CRISTANTY LAU SELLY S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
18 221010026 SESILIA INA LEKO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
19 221010027 RASTA FRANSISKA IKO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
20 221010028 LARASATI PRASTYONINGRUM S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
21 221010030 WAHYU ALFANO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 2 0
22 221010031 MARIA SERLIYANTI HOAR BRIA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
23 231010007 ALBERTI RITA KOCU S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 6 37.5 0 2 8
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : EKONOMI TRANSPORTASI PENERBANGAN
Nama Kelas : A01
Jumlah Peserta : 23
Dosen : DRS. BASUKI, M.SI

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Hasil

Proyek Tugas Quis UTS UAS

1 201010002 ARKADIUS FRANS ATOITANG 43.75 1.79 E
2 211010037 SIMASTI ANASSURAHMAN 68.75 3.21 B
3 221010001 VIKTOR SUBAN RAYA 93.75 4.64 A
4 221010002 MARGARETA CLAUDIA DWIYATI 75.00 3.57 B
5 221010003 MARIA GAUDENSIA PENI SURA 100.00 5.00 A
6 221010004 MARIA BUJU URAN 100.00 5.00 A
7 221010005 ADRIANUS SATRIA GUNA PIRA 81.25 3.93 A
8 221010007 FLORIA SANDRA KRISMAWARDANI 31.25 1.07 E
9 221010009 MARIA DELSIANA MAMPIR LEJAB 100.00 5.00 A
10 221010010 KHAFIFAH NADILA INDA NURJIMAN 87.50 4.29 A
11 221010011 MARIA LIYANA MONE 93.75 4.64 A
12 221010012 MARIA SERVIA KHOTA 81.25 3.93 B
13 221010013 YEREMIAS MODENA 75.00 3.57 B
14 221010020 YUNIKE MERAHABIA 50.00 2.14 E
15 221010023 ARIESYA CITRA AISHWANIAR 93.75 4.64 A
16 221010024 FITRI AGUSTIN 93.75 4.64 A
17 221010025 VIONNA CRISTANTY LAU SELLY 100.00 5.00 A
18 221010026 SESILIA INA LEKO 100.00 5.00 A
19 221010027 RASTA FRANSISKA IKO 100.00 5.00 A
20 221010028 LARASATI PRASTYONINGRUM 100.00 5.00 A
21 221010030 WAHYU ALFANO 87.50 4.29 A
22 221010031 MARIA SERLIYANTI HOAR BRIA 100.00 5.00 A
23 231010007 ALBERTI RITA KOCU 37.50 1.43 E

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

DRS. BASUKI, M.SI  
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